
 

 

                                
                                          ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                            ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 11 вересня 2024 року                                                                           № 457 

селище Велика Димерка 

 

Про продовження строку дії дозволу  

на розміщення зовнішньої реклами  

ТОВ "ВК ПРОФІ" 

 

         Розглянувши клопотання директора ТОВ "ВК ПРОФІ" Вербицького Романа 

Володимировича про продовження дозволу на розміщення зовнішньої реклами 

на території Богданівського старостату Великодимерської селищної 

територіальної громади на узбіччі автомобільної дороги Т1034 км 2+400 ліворуч, 

керуючись статтею 30 Закону України "Про рекламу", відповідно до Типових 

правил розміщення зовнішньої реклами, затверджених Постановою Кабінету 

Міністрів У країни № 2067 від 29.12.2003  зі змінами, керуючись підпунктом  8 

пункту "а" статті 30, частиною 6  статті 59 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні",  виконавчий комітет Великодимерської селищної 

ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1.       Продовжити ТОВ "ВК ПРОФІ" дозвіл № 5 від 01.08.2019 року на 

розміщення  білборду розмірами 3 х 6 м  на території Богданівського старостату 

Великодимерської селищної територіальної громади на узбіччі автомобільної 

дороги Т1034 км 2+400 ліворуч (біля СТ "Богданівське") Броварського району 

Київської області, виданого на підставі рішення виконавчого комітету 

Богданівської сільської ради  від 31.07.2019 № 33, строком на 5 років з 11 вересня 

2024 року до 11 вересня 2029 року. 

2.     В місячний термін внести відповідні зміни до договору про тимчасове 

користування місцями  розташування об'єктів зовнішньої реклами. 

3.       ТОВ "ВК ПРОФІ" забезпечити утримання місць розташування рекламних 

засобів у належному санітарно-технічному стані, своєчасне прибирання та 

впорядкування.  

 

Тимчасово здійснюючий повноваження 

селищного голови, секретар ради                          Олександр БОРСУК 



 

 

 

 


